
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 21.4. do 28.4.2024 

 Dnes je 4. neděle velikonoční, den modliteb za duchovní povolání. V úterý je 
svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka, ve středu je památka sv. Jiří, 
mučedníka. Ve čtvrtek je svátek sv. Marka, evangelisty, příští neděle je 5. neděle 
velikonoční.  

 Ve volbách do pastorační rady farnosti byli minulou neděli zvoleni tito kandidáti: 
Václav Eksler, Pavel Jílek, Helena Komínková, Hanka Maliňáková a Jiří Vácha. Celé 
složení rady včetně jmenovaných členů bude oznámeno příští neděli (28.4.). 

 V úterý 23.4. v 18:00 zveme do našeho kostela všechny, kdo si chtějí vychutnat 
krásné písně a melodie z muzikálu Jesus Christ Superstar v českém překladu a 
v provedení až 30 hudebníků. Vstupné dobrovolné. 

 Ve středu 24.4. v 19:00 zveme na poslední Žabovřeské rozmlouvání v tomto 
školním roce. Hostem bude ředitel salesiánské komunity Libor Všetula. Hlavním 
tématem bude Mladí a víra, mladí a církev. 

 Salesiánské středisko a Mary’s Meals spojily síly a přináší nám rodinný Den 
dobrovolnictví: „Kompost a kaše, sobota je naše!“ V sobotu 27.4. od 9:00 do 14:00. 
Více informací je na plakátku.  

 Blíží se slavnost Panny Marie Pomocnice a výroční den Posvěcení našeho kostela. 
S tím je spojen Den farnosti. Ten letos plánujeme na sobotu 25.5. O programu 
farního dne vás budeme včas informovat. 

 P. Pavel Kafka, správce fondu PULS, nám píše: Rád bych poděkoval Vám všem, 

kteří se jako donátoři podílíte prostřednictvím fondu Puls na materiální podpoře 

kněží a života Vaší farnosti.  Také díky Vaší podpoře bylo možné po čtyřech letech 

částečně valorizovat mzdy kněží naší diecéze. Věřím, že doba, kterou prožíváme, 

by mohla být dobrou příležitostí k růstu naší velké rodiny malých dárců. Proto Vás 

zvu, abyste se připojili k akci „Teď by to šlo!“ Přidejte se k více než 8 500 

donátorům naší diecéze a svým darem podpořte kněze, a zároveň svoji farnost, 

která získá bonus za každého nového donátora. Pokud vnímáte, že „teď by to šlo“ 

registrujte se na www.donator.cz  nebo prostřednictvím kontaktních osob ve Vaší 

farnosti. S vděčností za Vaši velkorysost a s požehnáním Pavel Kafka, správce 

fondu PULS. 

 Hledáme 2 - 3 obětavce k doplnění stavu úklidových skupinek. Úklid probíhá 
každou sobotu po ranní mši v cca 7:45 a trvá necelou hodinu. Je to určitá oběť, ale 
1x za 4. týdny se to dá zvládnout. Kontakt zanechte prosím v sakristii. 

 

 

http://www.donator.cz/

